Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por ANDERSON ROZENO BOZZETTI BATISTA	 (Diretor-geral do Campus Nova Venécia).
Chave de autenticidade do documento: E4F6926A-72CCF561-E4EAAECC-63249235
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS NOVA VENÉCIA

PORTARIA Nº 148, DE 17 DE MAIO DE 2023.

O  DIRETOR-GERAL DO CAMPUS NOVA VENÉCIA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO,
nomeado pela Portaria nº 1991, de 22.11.2021, publicada no DOU de 23.11.2021, seção 2,
página 21, no uso de suas atribuições legais,

:RESOLVE

Art. 1º Homologar o resultado final do processo seletivo simplificado para atuação
no projeto DINTER PPGE – UFSCAR – IFES, regido pelo Edital DG Nº 07/2023, conforme
anexo.

ANDERSON ROZENO BOZZETTI BATISTA
Diretor-Geral

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por ANDERSON ROZENO BOZZETTI BATISTA	 (Diretor-geral do Campus Nova Venécia).
Chave de autenticidade do documento: E4F6926A-72CCF561-E4EAAECC-63249235
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS NOVA VENÉCIA

Rodovia Miguel Curry Carneiro, 799 – Bairro Santa Luzia – 29830-000 – Nova Venécia – ES

27 3752-4300

ANEXO I – PORTARIA DG Nº 148, DE 17 DE MAIO DE 2023

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ATUAÇÃO NO PROJETO DINTER PPGE – UFSCAR – IFES, REGIDO
PELO EDITAL DG Nº 07/2023.

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1° MARIA CAROLINA DA CRUZ FERREIRA 78,0

2° GUILHERME FERREIRA E SILVA 75,0

3º FERNANDA DOS SANTOS FRANCO 70,0

4° BRENO ROCHA PETTINI 65,0

5° JHONI DOS SANTOS CAFFEU 60,0

DESCLASSIFICADA ISABELA SOUZA FREITAS 0

DESCLASSIFICADA HELOISA DOS SANTOS PARDINHO VIANA 0

ANDERSON ROZENO BOZZETTI BATISTA
Diretor-Geral

		2023-05-17T16:13:23-0300